
درمان سرطان به قیمت مرگ
مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت و سازمان بیمه سلامت 
ایران، جوابیه ای را درخصوص درج مطلبــی در روز 1403/11/14 در روزنامه 
مردم ســالاری با موضوع »درمان سرطان به قیمت مرگ« ارسال کرده که به 

شرح زیر است:
به اطلاع می رســاند؛ برابر آیین نامه اجرایی بند )ث( ماده 71 قانون برنامه 
پنجساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، داروهایی که به صورت موردی 
برای درمان بیمار توسط پزشک ارائه می شود، مشمول سیاست های حمایتی از 
منابع دولتی نمی گردند. لذا پوشش این داروها امکان پذیر نمی باشد. همچنین 
لازم به ذکر است اظهارنظر درخصوص کیفیت داروهای تولید داخل در حوزه 
اختیارات و وظایف این ســازمان نمی باشــد. گفتنی اســت براساس اطلاعات 
موجود در ســامانه های الکترونیک سازمان بیمه سلامت در حال حاضر سهم 
قابــل توجهی از اعتبارات پایه و همچنین صندوق بیماری های خاص و صعب 
العلاج به پوشش هزینه داروهای مورد استفاده در درمان انواع سرطان اختصاص 
دارد و ســالانه تعدادی از اقلام دارویی مرتبط با درمان سرطان- برابر مصوبات 
ابلاغی دبیرخانه شــورای عالی بیمه ســلامت و یا ابلاغ معاونت درمان وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، به فهرست داروهای تحت پوشش بیمه پایه 

و یا صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج افزوده می گردد.

همکاری ۷۳۸ وکیل نیکوکار برای پیگیری 
پرونده های حقوقی مددجویان

گروه اجتماعی: معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد در نشست خبری 
گفت: از ابتدای ســال جاری 73۸ وکیل نیکوکار برای پیگیری پرونده های 

حقوقی مددجویان با کمیته امداد همکاری کرده اند.
حســین فتاحی افزود: در کمیته امداد یکی از بندهای اساســنامه در کنار 
کمک های معیشتی و اشتغال زایی، ارائه خدمات و مشاوره ها و معاضدت های 
حقوقی به نیازمندان اســت.وی افزود: کمیته امداد در کنار افرادی است که 
به دلیل کبود بضاعت های مالی، از اطلاعات حقوقی هم رنج می برند و عمدتا 
دچار مشــکلاتی هم می شوند.فتاحی اضافه کرد: قانون گذار به ما اجازه داده 
اســت تا از ظرفیت های حقوقی خود اســتفاده کنیم و از منافع مددجویان 
در دادگاه ها دفاع کنیم، در همین راســتا تفاهم نامه هایی را داشــته ایم و با 
کانون وکلای دادگســتری و مرکز وکلای قوه قضاییه ارتباط خوبی داریم و 
آن ها به دو شــکل همکاری می کند، بخشی از آنها داوطلبانه به عنوان وکیل 
نیکوکار به ما کمک می کنند و برخی از هزینه ها را هم خودشــان پرداخت 
می کنند، به طوری که از ابتدای سال 73۸ نفر وکیل نیکوکار داشته ایم و این 
آمار قابل توجهی است.معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد تاکید کرد: 
هر فردی که از کمیته امداد معرفی می شــود از طرف کانون، وکیلی برای او 
مشــخص می شود که 1443 پرونده در ۹ ماهه ابتدای سال به کانون وکلای 
دادگستری و مرکز وکلا معرفی کرده ایم و اقدامات مؤثری انجام شده است.
وی یادآور شــد: 7۵1 میز خدمت حقوقی در ادارت کشــور داریم و وکلا در 
روزهــای خاص در محل کمیته امداد حاضر می شــوند و درباره مشــکلات 
حقوقی مددجویان مشــاوره ارائه می شــود که در این راستا نیز 1۶ هزار و 
34۲ خدمات از طریق میز خدمت حقوق ارائه شــده اســت.وی اضافه کرد: 
بــا توجه به گســتردگی پرونده ها، آموزش هایی را می دهیــم تا هم از وقوع 
پرونده ها پیشگیری شود و هم ســطح اطلاعات حقوقی مددجویان افزایش 
دهد. ۸۵0 کلاس آموزشــی را دوره های مختلف برگزار شده است و ۲۶ هزار 
و ۹۹4 نفر هم آموزش دیده اند.فتاحی عنوان کرد: ســال گذشــته در روند 
هوشمندسازی کمیته امداد، درگاه درخواست خدمات حقوقی در سامانه سها 
ایجاد شد و مددجویان و نیازمندان دهک های یک تا 3 می توانند درخواست 
حقوقی و ســوالات خود را ثبت کنند و درنهایت به وکلای نیکوکار ارجاع و 
ســپس بررسی و پیگیری می شود و حدود هشــت هزار درخواست به ثبت 
رســیده است.معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد ادامه داد: در برنامه 
هفتم کمیته امداد بر توانمندسازی حقوقی مددجویان تاکید شده است. ما 
حقوق تضییع شــده حقوق مددجویان را پیگیری می کنیم آورده هایی برای 
مددجویان تامین می شود و از این طریق از چرخه حمایتی خارج می شوند. در 

سال جاری نیز تاکنون 11۵ نفر را از چرخه حمایتی خارج کرده ایم.

تسهیلات۴۰۰ میلیون تومانی
برای بهسازی و مقاوم سازی مسکن مددجویان

گروه اجتماعی: مدیرکل مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد در 
نشست خبری برنامه ها و عملکرد این معاونت در سال جاری را تشریح کرد.

محمود توکلی با بیان اینکه کمیته امداد در راســتای توانمندســازی و ارائه 
خدمات بسته های خدمتی مختلفی را طراحی کرده است، گفت: یکی اقدامات 
امداد رفع مشکل مسکن مددجویان است.وی با بیان اینکه در کمیته امداد در 
سه گروه کلی خدمات مسکن ارائه می شود، گفت: گروه اول معطوف به کمک 
به احداث مســکن، گروه دوم معطوف به کمک به خرید مسکن مددجویی و 
گــروه دیگر معطوف به کمک به تعمیرات و احداث فضای جانبی اســت. در 
کنار این خدمات، مجموعه فنی که در همه ســطوح در کشور گسترده شده، 
وظیفه ارائه مشاوره فنی به مددجویان را دارد؛ به این معنی که اگر مددجویان 
قرار اســت عوامل اجرایی را برای تعمیر یا احداث بــه کار گیرد، کار نظارت 
فنی و راهنمایی مددجویان مشاوره فنی انجام می شود.مدیرکل مسکن و امور 
مهندسی ساختمان کمیته امداد در بخش دیگری از سخنان خود اعلام کرد: 
در ســال 1403، در بخش تعمیرات حدود ۲4 هزار و ۵00 هدف برنامه ریزی 
شده است. باتوجه به صرفه جویی هایی که از محل سنوات گذشته اتفاق افتاده 
بود و هم افزایی ظرفیت استانی در بحث تعمیرات توانستیم بیش از 33 هزار 
واحد را عملیاتی کنیم.وی درباره فضاهای جانبی نیز گفت: براســاس بودجه 
1403 برای احــداث 1۵ هزار فضای جانبی برنامه ریزی کرده بودیم که برای 
احداث ۲۸ هزار فضا در حال اجراست. توکلی با اشاره به تامین مسکن، تصریح 
کرد: در برنامه پنج ســاله هفتم، امداد برای سال 1403 تامین 3۲ هزار واحد 
را تکلیف داشــته است که حسب منویات ریاست امداد، این 3۲ هزار واحد به 
عنوان حداقلی منظور شــده است. ریاســت امداد مد نظر داشتند که در افق 
تامیــن 40 هزار واحد گام برداریم تا بتوانیم با ضریب اطمینان بالاتری برنامه 
سال اول برنامه هفتم را با موفقیت سپری کنیم.وی ادامه داد: براساس منویات 
ریاســت 4۲ هزار جبهه کاری در زمینه احداث و خرید در ســال 1403 باز 
کردیم که این 4۲ هزار جبهه کاری عملا در مراحل اجرایی مختلف هســتند 
که تا ابتدای اســفندماه حدود 1۹۵00 مورد در شــرف بهره برداری هستند. 
همچنین، تعداد 10 هزار واحد تا سه ماهه ابتدایی سال آتی و 1۲ هزار و ۵00 
واحد نیز تا ۶ ماهه ابتدایی ســال آتی به اتمام می رسد.مدیرکل مسکن و امور 
مهندســی ساختمان کمیته امداد تصریح کرد: کمیته امداد امسال توانست از 
محل صرفه جویی ها و منابع خود حدود دو هزار و 100 میلیارد تومان از محل 
منابع کمیته و نیز منابع دولتی به استان ها اختصاص دهد. استان ها نیز ۶00 
میلیــارد تومان از محل کمک های مردمی تهیه کردند که به بخش مســکن 

اختصاص یافته است. 
علاوه بر این صندوق امداد ولایت در ســال 1403 حدود ۸00 میلیارد تومان 
تســهیلات مسکن برای اســتانها در نظر گرفت.توکلی با اشاره به اینکه برای 
طرح های مسکن مددجویی یکی از منابع تسهیلات بانکی است، گفت: میزان 
تســهیلات بانکی ویژه مددجویان در روستاها و شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر 

تسهیلات بهسازی و مقاوم سازی 3۵0 تا 400 میلیون تومان است. 

باغ خوشنویسان ایران در محله ستارخان افتتاح شد
 باغ خوشنویســان ایران همــراه با درختکاری هنرمندان خوشــنویس، به 
مناســبت هفته درخت کاری و منابع طبیعی، با حضور 70 نفر از اســتادان 

خوشنویسی ایران در بوستان ورزش افتتاح شد.
 به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، محسن دودانگه شهردار ناحیه 
3 در آیین افتتاح باغ خوشنویســان که با حضور رئیس انجمن خوشنویسان 
ایران، جمعی از اساتید این رشته هنری و مدیران شهری در بوستان ورزش 
محله ستارخان برگزارشد، گفت: هم زمان با هفته درختکاری و منابع طبیعی 
و به منظور پاسداشت هنر اصیل و ارزشمند خوشنویسی، این باغ باهدف ترویج 
هنر خوشنویسی و ایجاد فضایی برای گردهمایی هنرمندان و علاقه مندان به 

این هنر افتتاح شد.

جوابیه

مددکاری

شهری

چهارشنبه 22  اسفند1403- 11 رمضان  1446 - 12 مارس  2025 - سال بیست  و چهارم - شماره  6499 اجتماعی 4

دبیر ســتاد ملی جمعیت با اشاره به 
اهمیت سلامت در ۵ سال اول زندگی، 
رســیدگی به مادران باردار، شیرده و 
دارای کودک زیر پنج ســال نیازمند 
اولویت ستاد ملی جمعیت  را  حمایت 

برشمرد.
مرضیه وحیددســتجردی دبیر ستاد ملی 
جمعیت در چهارمین نشست قرارگاه جوانی 
جمعیت وزارت رفاه برگزار شد، با اشاره به 
عواقب کاهش رشد جمعیت، این موضوع را 
مسئله ای جهانی دانست و گفت: در صورت 
ادامه یافتن روند کاهش جمعیت در جهان، 
شاهد کشورهایی برای پیرمردان و پیرزنان 

هستیم.
وی افزود: جمعیت افراد ۶۵ سال و بالاتر در 
ســطح جهان افزایش یافته است. جمعیت 
افراد بالای ۸0 ســال به ســرعت در حال 
افزایش است و تا سال ۲0۵0 به حدود 4۲۵ 
میلیون نفر خواهد رسید.وحیددستجردی 
بــه تاثیــرات اقتصادی کاهــش جمعیت 
اشــاره کرد و گفت: تعداد کمتر کارگران و 
کارآفرینان، نیاز به مراقبت از ســالمندان، 
چالش های نظام رفاه اجتماعی، اختلال در 
مدل های اقتصادی سنتی و ... از جمله این 

تاثیرات است.
دبیر ستاد ملی جمعیت خاطر نشان کرد: 
کاهــش جمعیت نــه تنها نحــوه برخورد 
دولت ها با شهروندان خود را تغییر خواهد 
داد، بلکه چگونگی تعامل آنها با یکدیگر را 
نیز تحت تاثیر خــود قرار می دهد. صفوف 
در حال کاهش جمعیت بشــری، به ناچار 
تــوازن قدرت جهانی را تغییر داده اســت.

وحیددســتجردی به ابعاد امنیتی کاهش 
جمعیت اشــاره کرد و گفت: اگر جوامعی 
که در حال کاهش جمعیت هستند، تغییر 
نکنند، بهای آن را خواهند پرداخت و ابتدا 
توقف اقتصادی و ســپس بحــران مالی و 

اجتماعی اقتصادی را تجربه خواهند کرد.

دبیر ســتاد ملی جمعیت اعلام کرد: 10.4 
درصد از جمعیت ایران، ســالمند هستند 
و ایران در 4۵ ســال گذشته 11 سال پیر 
تر شده اســت.وی افزود: بر اساس گزارش 
سازمان ملل در ســال ۲0۵0 ایران با نرخ 
ســالمندی ۲۶.1۲ درصد، ســالمندترین 
کشور در منطقه خواهد بود. ایران از لحاظ 
جمعیت هجدهم دردنیا، نهم در آســیا و 
ســوم در منطقه اســت.  وی تشریح کرد: 
نــرخ باروری کلی کشــور از ۶.۸ درصد در 
سال 13۵1 به 1.۶ در صد در سال 13۹۸ 
رسیده اســت. میانگین سنی جمعیت در 
سال 13۵۵، ۲۲.4 بوده است و به 33.4 در 
سال 140۲ رسیده است.وحیددستجردی 
با اشاره به آمار کاهشــی ازدواج نیز گفت: 
نرخ خــام ازدواج نیز رو به کاهش اســت. 
وی یادآور شــد: پنجره جمعیتی از ســال 

13۸۵ آغــاز و تا پایــان 14۲۵ ادامه دارد. 
طبق سناریوهای ســازمان ملل برای سال 
14۸0، اگر نرخ باروی ۲.4 بشــود جمعیت 
ایران در آن ســال 10۹ میلیون نفر، با نرخ 
بــاروری 1.۹، ۶۲ میلیون نفر و با نرخ 1.4، 
به 31 میلیون نفر می رسد. دبیر ستاد ملی 
جمعیت، مهاجرت پذیری، توســعه مراکز 
نگهداری از فرزند، حمایت مالی مستقیم، 
اعطای مرخصــی، معافیت مالیاتی، قوانین 
منعطف اشــتغال زنان، از جمله سیاست ها 
یــا راهبردهــای حمایتی بــرای مقابله با 
کاهش باروری برشمرد.وحیددستجردی با 
اشاره به اســناد بالادستی مرتبط با جوانی 
جمعیت، فرازهایی از 14 بند سیاست های 
کلی جمعیت ابلاغی مقام معظم رهبری را 
تشریح کرد و در مورد برخی از موارد قانونی 
مرتبط با جوانی جمعیت همراه با اعتبارات 

اســتفاده شــده آن و مطالبات باقیمانده 
توضیح داد. وی با اشــاره به ماده ۲4قانون 
جوانی جمعیت )تخصیص ســبد تغذیه و 
بسته بهداشــتی رایگان(، گزارشی از موارد 
اجرایی این بند از قانون و تخصیص اعتبار 
برای آن را در سالهای 140۲ و 1403 ارائه 

داد.
وی اعلام کرد: در حال حاضر تعداد مادران 
دارای کودک زیر دو ســال و زنان باردار در 
۵ دهک اول ۲ میلیون و 1۲1 هزار و ۲3۶ 
نفر و تعداد مادران دارای کودک زیر ۲ سال 
و زنــان باردارد ۵ دهــک اول 4 میلیون و 
۸۶0 هزار و 70۶ نفر است.دبیر ستاد ملی 
جمعیت تاکید کرد: سلامت آینده جامعه از 
سلامت ۵ سال اول نشئت می گیرد، به این 
ترتیب رسیدگی به مادران باردار و فرزندان 

شیرخوار برای ما در اولویت است. 

میانگین سنی جمعیت ایرانیان به ۳۳/4 سال رسیده است

نرخ خام »ازدواج« رو به کاهش

معاون سازمان بهزیستی کشور:
هر ساعت ۲ تا ۳ نفر بر اثر تصادفات رانندگی 

جانشان را از دست می دهند

معاون ســلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشــور گفت: طبق اعلام 
پزشکی قانونی، در سال گذشته تعداد تلفات حوادث رانندگی با رشد ۲.۸ 
درصدی به ۲۰ هزار و ۴۵ نفر رسید. در افزایش آمار تصادفات، سه عامل 
نیروی انسانی، جاده های ناایمن و کیفیت پایین ایمنی خودروها در این 
زمینه تاثیرگذارند. روزانه حدود ۵۵ نفر و هر ســاعت ۲ تا ۳ نفر بر اثر 

تصادفات رانندگی در ایران جان خود را از دست می دهند.
به گزارش ایسنا، دکتر سید حسن موسوی چلک با اعلام پیوستن به پویش نه به 
تصادفات گفت: یکی از ویژگی های جامعه امروزی بهره گیری بیشــتر از صنایع و 
تکنولوژی ها اســت که در این میان صنعت خودرو جایگاه ویژه ای دارد. در همین 
زمینه یکی از نگرانی های که در سالهای اخیر در کشور ایجاد شده است آمار بالای 
تصادفات رانندگی و فوتی های ناشــی از آن است. طبق اعلام پزشکی قانونی، در 
سال گذشته تعداد تلفات حوادث رانندگی با رشد ۲.۸ درصدی به ۲0 هزار و 4۵ 
نفر رســید. در افزایش آمار تصادفات سه عامل نیروی انسانی، جاده های ناایمن و 
کیفیت پایین ایمنی خودروها دراین زمینه تاثیرگذارند، علیرغم این که در سال های 
گذشته روند فوتی ها از حدود ۲7 هزار به حدود 1۶ هزار نفر کاهش پیدا کرده بود 
ولی در ســال گذشته افزایش مرگ و میر را داشتیم که روزانه حدود ۵۵ نفر و هر 
ساعت ۲ تا 3 نفر بر اثر تصادفات رانندگی در ایران جان خود را از دست می دهند. 
وی افزود: برخی از پژوهش ها نشــان می دهند که سه پنجم علت اصلی تصادفات 
نیروی انســانی )عامل رفتاری( است. حال که علیرغم اقدامات و تلاش های ارزنده 
پلیس در این زمینه موفق به کاهش چشمگیر کشته شدگان نشدیم و نتوانستیم 
برای داشــتن جاده های ایمن و خودروهای با کیفیت خواسته هایمان را عملیاتی 
کنیم. لذا می توان بــا راه اندازی پویش های مختلف از جمله پویش نه به تصادف 
هشدارها را به عامل انسانی بدهیم چراکه معتقدیم پیامدهای فوتی ها در قالب زنان 
سرپرست خانوار، فرزندان بی سرپرســت و… و معلولیت های ناشی از تصادفات 
منجربه بزرگتر شــدن سازمان های اجتماعی ایران برای ارائه خدمات می شود که 
بارمالی زیادی را بر دوش دولت می گذارد و از همه مهمتر نیروی انسانی به عنوان 
مهمترین منبع توسعه کشور را ازچرخه فعالیت خارج می کند. در این میان آسیب 
پذیری کودکان و نوجوانان و جوانان که آینده سازان کشور هستند برای ما بسیار 
گران خواهد بود. موسوی چلک گفت: ما نمی توانیم بنشینیم و بعد از تصادفات به 
فکر ارائه خدمت به بازماندگان این حوادث باشــیم. با این باورکه »پیشگیری بهتر 
از درمان اســت« برای نوروز سال 1404 با این پویش همراه می شوم. بدون شک 
در چنین شــرایطی علاوه بر تدوین ضوابط و مقررات قانونی می بایست نسبت به 
اخلاق رانندگی اخلاق حرفه ای در رانندگی هم توجه ویژه کرد. موضوعی که نشان 
می دهد علاوه بر رعایت قوانین و مقررات رانندگی می بایست به بایدها و نبایدهای 
اخلاقی که جنبه قانونی هم ندارند، توجه شود. لذا هم رعایت قوانین و مقررات و 
هــم اصول اخلاق در رانندگی به عنوان اصول اخلاق حرفه ای در رانندگی قلمداد 
می شــوند. در واقع وجدان اخلاقی مردم می تواند مهمترین مولفه در توجه به این 
قوانین، مقررات و اصول اخلاق باشد که می تواند در ارتقای کیفی رانندگی و کاهش 

تصادفات و پیام های منفی ناشی از آن کمک شایان کند.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بهزیستی کشور؛ بیاییم برای لذت 
بیشتر بردن از رانندگی و سفر در نوروز 1404 گذشت در رانندگی را جدی بگیریم، 
خوش خلقی هنگام رانندگی را اهمیت دهیم، هنگام رانندگی تنش ایجاد نکنیم، 
به قانون و مقررات پایبند باشیم، به حقوق دیگران در رانندگی احترام بگذاریم، با 

رانندگان دیگر لجبازی نکنیم، مدارا در رانندگی را مد نظر قراردهیم.

 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس 
گزارش کارشناسان و به اســتناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید 

نموده اند.
کلاســه  پرونــده   1403۶03300010147۵۸ شــماره  رای   -1
14031144300010004۵۹ حســین آقازاده فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
کــوره آجرپزی به مســاحت ۵7۲4/70 مترمربع پلاک شــماره 1/۶0۹ اصلی واقع 
دربخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از احمد 
زینل ســلمی سند رسمی شماره 3001۸ مورخ 133۵/0۹/03 دفترخانه 1۵ قم. )م 

الف 1۸۸7۸۸1(
کلاســه  پرونــده   1403۶0330001017431 شــماره  رای   -۲
1403114430001001۲۹۹ ابراهیم بابا خانی فرزند غلامحســین در ســه دانگ 
مشاع ازششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1004/37 مترمربع پلاک شماره 
11۲۹1 اصلی واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رسمی شماره 

۲۸۶01 مورخ 137۵/11/17 دفترخانه 14 قم. )م الف 1۸۸7۸۸1(
کلاســه  پرونــده   1403۶03300010171۹1 شــماره  رای   -3
1403114430001001۵۹3 اکبر زرنوشه فراهانی فرزند حسین در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت ۲37 مترمربع پلاک شــماره ۹43۹/17 اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رســمی شــماره 33۹۶۵ مورخ 

1403/0۸/03 دفترخانه ۸۶ قم. )م الف 1۸۸7۸۸1(
کلاســه  پرونــده   1403۶0330001017430 شــماره  رای   -4
1403114430001001۲۹7 محمد حســین شریف نیا فرزند محمد در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 1004/37 مترمربع پلاک 
شــماره 11۲۹1 اصلی واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی 

شماره ۲۸۶01 مورخ 137۵/11/17 دفترخانه 14 قم. )م الف 1۸۸7۸۸1(
کلاســه  پرونــده   1403۶033000101۵344 شــماره  رای   -۵
14031144300010007۸۹ عین اله نجفی زاده فرزندعلی اکبر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت ۲۹17 مترمربع پلاک شماره 1/401 اصلی واقع در قم 
بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مصیب حاج 
رضائی اظهارنامه شماره 140۶۸ مورخ 131۶/10/07 ثبت قم. )م الف 1۸۸7۸۸1( 

کلاســه  پرونــده   1403۶0330001014۸37 شــماره  رای   -۶
1403114430001000137 محمد مهدی یوسفی فرزند جعفر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۸۵/۲۵ مترمربع پلاک شماره 104۵۵/1 اصلی 
واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 1۵۸47۸ مورخ 

۲0/ 140۲/03 دفترخانه 7 قم. )م الف 1۸۸7۸۵۹(
کلاســه  پرونــده   1403۶033000101۵0۵0 شــماره  رای   -7
14031144300010017۲7 ســعید خوب کار فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 7۶/10 مترمربع پلاک شماره 110۸۹ اصلی واقع دربخش یک حوزه 
 ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 37۸34 مورخ 13۹۵/04/0۵ دفترخانه ۵۲ قم. 

)م الف 1۸۸7۸۵۹(

کلاســه  پرونــده   1403۶033000101۶۲۶1 شــماره  رای   -۸
44۲۲073۸1۹۶7۸3۹03۸134۸040 محمدتقــی حاجی حســینعلی فرزندعلی 
اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ و ساختمان با کاربری زراعی به مساحت ۲17۶/0۶ 
مترمربــع پلاک شــماره ۸۸ اصلی واقع در قم بخش ۹ حــوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه نامه عادی از شــهربانو حســینی اردکانی سند مالکیت مشاعی در دفتر۹ 
دســتجرد صفحه 1۶4 خریداری به موجب سند رسمی شماره ۲۲۲۶ دفترخانه 1۲ 

خلجستان. )م الف 1۸۸7۸۵۹(
کلاســه  پرونــده   1403۶033000101۶۵13 شــماره  رای   -۹
44۲1۸۵3۸1۹4۲03۹03۸۲۶۵7713 خانم طیبه اکبری یکه باغی فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۹3۲/47 مترمربع 
پلاک شماره ۸۸ اصلی واقع درقم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشــاعی صادره در دفتر۹ دســتجرد صفحه 1۵۵ خریداری به موجب سند رسمی 
شماره ۸۸۲ مورخ 13۵3/0۹/1۹ دفترخانه 10سینقان با کفالت دفترخانه 3 دلیجان. 

)م الف 1۸۸7۸۵۹(
کلاســه  پرونــده   1403۶033000101۶۵1۹ شــماره  رای   -10
44۲0۸۸3۸1۹3703۹03۸۲۶۵7713 خانم طیبه اکبری یکه باغی فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۵۹۹/3۹ مترمربع 
پلاک شــماره ۸۸ اصلــی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند 
مالکیت مشــاعی صادره در دفتر۹ دســتجرد صفحه 1۵۵ خریداری به موجب سند 
رسمی شماره ۸۸۲ مورخ 13۵3/0۹/1۹ دفترخانه 10سینقان با کفالت دفترخانه 3 

دلیجان. )م الف 1۸۸7۸۵۹(
کلاســه  پرونــده   1403۶033000101۶۵17 شــماره  11-رای 
44۲33۹3۸1۹۶۸73۹03۸۲۶۵7713 خانــم طیبــه اکبری یکه باغی فرزند علی 
اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت 31۵۲/۲۹ 
مترمربع پلاک شــماره ۸۸ اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر۹ دستجرد صفحه 1۵۵ خریداری به موجب سند 
رسمی شماره ۸۸۲ مورخ 13۵3/0۹/1۹ دفترخانه 10 سینقان با کفالت دفترخانه 3 

دلیجان. )م الف 1۸۸7۸۵۹(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر ســند مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشــته باشــند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس 
از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1۴۰۳/1۲/۰6 

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1۴۰۳/1۲/۲۲
مهدی زارع شحنه 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به موجب رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۲۶۵۶ - هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت ۷۵.۴۴ به پلاک ۶۶۴۹فرعی از ۶۷۲۰ اصلی مفروز از پلاک ۵۵ فرعی از ۶۷۲۰ 
اصلی واقع در بخش ۲ تهران به نشــانی تهران -شــمیران نو - ابوذر جنوبی- خیابان شهید اصغر غافل- یاس هفتم - پلاک ۱۳ در 
مالکیت عباســعلی دشتی فرزند غلام قرار گرفته است و مطابق ســوابق ثبتی تحدید حدود مفروزی به عمل نیامده است لذا حسب 
تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی عملیات تحدید 
حدود پلاک موصوف ساعت ۱۲ ظهر در در تاریخ ۷-۲-۱۴۰۴ در محل شروع و انجام خواهد آمد اعتراض نسبت به حدود طبق ماده ۲۰ 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و به استناد ماده ۸۶ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت متعرض می بایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

مشعر بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت حق آن ساقط خواهد شد.

۱۷۵۵۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لویزان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای صولت حاتم لوی ســعد آبادی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۶۲۴۶ مورخ  ۱۴۰۳/۰۸/۱۶دفترخانه ۱۲۲۷ 
تهران اعلام نموده سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۳۱.۷ متر مربع به شماره ۱۳۲۲۱ فرعی 
از۲ اصلی مفروز و مجزی شده از شــماره ۳۳۳۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران که ذیل دفتر املاک الکترونیک 
شماره۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۷۸۰۰۲۶۵۴  و با شماره چاپی ۶۶۵۹۱۳ بنام وی ثبت و صادر شده است ، به علت جابجایی مفقود گردیده است 
که نامبرده به موجب درخواســت به شماره ۱۰۷۸۰۳۹۱۷۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده اســت لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
شــخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از 
انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد 
از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد شد.
۱۷۵۴۶ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی سعد آبادی با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۶۷۱ و رمز 
تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ و شماره ترتیب ۱۶۲۴۶ مورخ  ۱۴۰۳/۰۸/۱۶توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
۱۰۷۸۰۳۹۱۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت 
۳۲ متر مربع قطعه ۴۱ تفکیکی به پلاک ۴۱۹۵۸ فرعی از ۲ اصلی مفروز شــده از پلاک ۱۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، بانضمام سه دانگ 
مشاع بالکن تجاری واقع در سمت غربی نیم طبقه همکف به مساحت ۱۶.۴ مترمربع قطعه ۴۱ تفکیکی ذیل ثبت ۴۳۰۴۸ دفتر جلد ۲۷۰ صفحه ۷۰ بنام 

صولت حاتم لوی سعد آبادی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۹۶۹۳۴ سری ج سال ۹۳ صادر و تسلیم گردیده است.
بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدورسند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۷ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی سعد آبادی با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۶۷۱ و رمز 
تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ و شماره ترتیب ۱۶۲۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
۱۰۷۸۰۳۹۱۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت 
۳۲ متر مربع قطعه ۴۱ تفکیکی به پلاک ۴۱۹۵۸ فرعی از ۲ اصلی مفروز شــده از پلاک ۱۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، بانضمام سه دانگ 
مشاع بالکن تجاری واقع در سمت غربی نیم طبقه همکف به مساحت ۱۶.۴ مترمربع قطعه ۴۱ تفکیکی ذیل ثبت ۲۸۸۹۸ دفترجلد ۱۸۹ صفحه ۲۳۷ بنام 
وحیده خباز باویل ثبت و ســند مالکیت به شماره چاپی ۱۹۶۹۳۳ سری ج سال ۹۳ صادر و تسلیم گردیده است .سپس برابر سند  انتقال قطعی شماره 

۶۹۹۳۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۲ دفترخانه ۴۵۳ تهران مورد ثبت به صولت خاتم لوی سعد آبادی منتقل شده است.
بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدورسند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۸ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی سعد آبادی با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۶۷۱ و رمز 
تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ و شماره ترتیب ۱۶۲۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
۱۰۷۸۰۳۹۱۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت ۳۲ متر مربع قطعه 
۴۰ تفکیکی به پلاک ۴۱۹۵۷ فرعی از ۲ اصلی مفروز شده از پلاک ۱۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، بانضمام بالکن تجاری قطعه ۴۰ به مساحت 
۲۴.۴ متر مربع سمت غربی واقع در نیم طبقه همکف ذیل ثبت دفتر الکترونیکی به شماره ۱۳۹۸۸۲۰۳۰۱۰۷۸۰۲۶۵۲۸ بنام صولت حاتم لوی سعد آبادی 

ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۰۵۵۹۳۵ سال ۹۸ سری الف صادر و تسلیم گردیده است.
و نامبرده با اعلام مفقودی به علت جابجایی درخواست صدور سند مالکیت المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است .

لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد 
لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۹ مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم دبیری وکیل مالک خانم طوبی دبیری مالک ششــدانگ یک قطعه آپارتمان مســکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۱۸۴۶ 
فرعی از ۴۶۷۸ اصلی، مفروز و مجزا شــده از ۴۹۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ در طبقه ۴ و واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران 
تهران اســتان تهران به مساحت ۵۳.۰۶ متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم، به مالکیت طوبی / دبیری فرزند محمد نصیر شماره شناسنامه 
۰۰۱۱۰۶۰۲۶۳ تاریخ تولد ۱۳۶۸/۰۸/۰۲ صادره از تهران دارای شــماره ملی ۰۰۱۱۰۶۰۲۶۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مســتند مالکیت ۲۰۹۶۲ تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۳۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
تعویضی بشــماره چاپی ۹۵۳۵۸۳ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۵۳۰۵۳۹۷۲ ثبت گردیده است وکیل مالک با ارائه دو 
برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ۳۶۳۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ دفتر خانه ۱۳۳۰ تهران گواهی 
امضاء گردید مدعی است که اصل ســند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده 
لذا مراتب باســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود میباشــد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشــار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۵۵۲ رئیس حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه خانم اعظم الســادات عزیزی برزی طی وکالت ۳۷۵۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۷ دفتر خانه ۱۶۴۵ تهران از طرف مالک آقای سید 
عزیز عزیزی برزی با کد ملی ۰۰۴۲۲۲۰۴۸۳ مالک شــش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۰ متر مربع پلاک ۵۱۸۹۶۱ فرعی مفروز 
از ۱۵۸۴۶ فرعی مجزا از پلاک ثبتی ۴۴۷۶ اصلی که ســند مالکیت آن ذیل ثبت ۴۷۳۲۰ دفتر ۳۶۳ صفحه ۲۹۰ بنام آقای سید عزیز 
عزیزی برزی ثبت و سند چاپی ۵۶۴۹۴۷ صادر و تسلیم شده است اکنون وی تقاضای المثنی نسبت به سند مفقودی مذکور را نموده 
اســت که بامضاء شهود رسیده است که طی شماره ۱۷۵۶۴-۱۴۰۳ تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳ دفتر خانه ۱۱۶ تهران گواهی امضاء گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
ســند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی  اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شدو 

پس  از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۵۵۳ رئیس حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اعظم السادات عزیزی برزی وکیل مالک سید عزیز عزیزی برزی نسبت به ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۹۵۲۳۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۵۸۴۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲ در طبقه و واقع 
در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۶۶/۶ متر مربع در صفحه ۴۷۷ دفتر ۱۸۱۹ ذیل ثبت ۲۹۵۵۶۷ 
به شماره چاپی ۵۶۴۹۴۶ به نام سید عزیز عزیزی برزی ثبت و سند صادر شده است وکیل مالک با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رسیده است و ذیل یکی از انها طی ذیل گواهی شماره ۱۷۵۶۷ و ۱۷۵۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ دفتر خانه ۱۱۶ تهران گواهی امضاء گردید مدعی 
اســت که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید بدیهی اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل ســند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۵۵۴ رئیس حوزه ثبت ملک خاوران تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی ســعد آبادی بعنوان مالک با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق شــده طی شناســه یکتا به شــماره 
۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۰۶۷۱ و رمز تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ حوزه ثبتی تهران و برگ 
تقاضا به شــماره وارده ۱۰۷۸۰۳۹۱۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک باب واحد تجاری به شماره ۳۹۳۵۶ فرعی از ۲ 
اصلی مفروز از ۱۳۸۱۵ و ۱۳۷۷۱ و ۳۰۲ و ۱۳۷۷۲ قطعه ۱۵۸ تفکیکی واقع در بخش ۱۲ تهران بمساحت ۳۶.۰۱ متر مربع واقع در همکف بانضمام بالکن 
داخلی قطعه ۱۵۸ شماره ۳۹۳۵۶ فرعی بمساحت ۱۷.۶۴ متر مربع واقع در نیم طبقه همکف با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق 
قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن که بنام نامبرده ذیل دفتر ۱۴۷ صفحه ۷۳ بشماره چاپی ۷۲۴۴۰۳ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است

و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است .
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نســبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل ســند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۵ مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

و

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل 
نرخ  تصویب  از  تهران،  شهر  شورای 
جدید کرایه تاکسی برای سال 1۴۰۴ 
در صحن علنی شورای شهر خبر داد. 
بر این اســاس، نرخ کرایه تاکسی ها 
نسبت به ســال جاری ۳6.۸ درصد 
افزایش خواهد داشــت که بر مبنای 
از سوی  نرخ رسمی تورم اعلام شده 

دولت تعیین شده است.
جعفر تشکری هاشمی، با تأکید بر اجرای 
ایــن افزایش نــرخ از اول اردیبهشــت 
1404 گفت: »با وجود اینکه هزینه های 

بیشتر از نرخ  رانندگان تاکســی معمولاً 
تورم است، شهرداری تهران سیاست های 
حمایتی ای را برای کاهش فشــار بر این 

قشر پیش بینی کرده است.«
راه اندازی  از  همچنین  تشکری هاشــمی 
ســامانه برخط هوشمند برای تنظیم نرخ 
کرایه تاکسی در شرایط مختلف ترافیکی 
و جوی خبــر داد و افزود: »شــهرداری 
تهران شــش ماه فرصــت دارد )تا پایان 

شهریور 1404( تا این سامانه را راه اندازی 
کند. 

بر اســاس این سیستم، در ساعات خلوت 
کرایه ها تا ۵0 درصد کاهش و در ساعات 
پرترافیک یا شــرایط جوی نامناســب تا 
۵0 درصــد افزایش خواهــد یافت. این 
نرخ گذاری هوشمند توسط نرم افزار انجام 
می شــود و رانندگان نقشی در تعیین آن 
ندارنــد.« وی همچنین تأکیــد کرد که 

تا زمــان راه اندازی این ســامانه، تنها در 
معابر دارای شــیب )که توســط سازمان 
تاکســیرانی اعلام خواهد شــد(، افزایش 
1۵ درصدی کرایه مجاز اســت، اما پس 
از راه اندازی سیســتم برخط، این درصد 
با  تعدیل خواهــد شد.تشکری هاشــمی 
اشــاره به مشکلات معیشــتی رانندگان 
تاکســی، از اتخاذ سیاست های حمایتی 
جدید خبــر داد: تخفیــف ۲0 درصدی 
در هزینه های خدماتی کــه رانندگان از 
ســازمان تاکســیرانی دریافت می کنند، 

مشروط به استفاده از سامانه برخط.

تصویب نرخ جدید کرایه تاکسی

نظارت بر تولید غذای سالم 
با چالش مواجه است

مدیر کل فرآورده های غذایی و آشــامیدنی سازمان غذا 
و دارو، به تحلیل و بررسی وضعیت کنونی و چالش های 

پیش روی سلامت غذا در کشور پرداخت.
عبدالعظیــم بهفر، بر اهمیت بی چون و چرای ســلامت 
غذا تأکید کرد و گفت: ســلامت غذا یکی از ارکان اصلی 
حفظ ســلامت عمومی جامعه است. این موضوع نه تنها 
در جلوگیــری از بیماری های واگیردار و غیرواگیر نقش 
کلیدی دارد، بلکه به طور مستقیم بر هزینه های درمانی 
و بهداشتی کشــور تأثیر می گذارد. بنابراین، باید توجه 
ویژه ای به این مسئله شود تا نه تنها سلامت افراد تضمین 
شــود، بلکه هزینه های اقتصادی به حداقل برسد.وی با 
اشــاره به چالش های اساسی موجود در این حوزه افزود: 
یکی از مهم ترین مشــکلات این اســت که دستگاه های 
مختلف به نحوی وارد مسائل سلامت غذا می شوند که این 
موضوع باعث ایجاد همپوشانی در نظارت ها و فعالیت های 
اجرایی می شود. این همپوشــانی ها می تواند مشکلاتی 
در روند نظارت و تولید ایجاد کند، زیرا هر دســتگاهی 
به شکل مســتقل عمل می کند و هماهنگی لازم برای 
حل مشکلات و نظارت صحیح بر فرآیندها وجود ندارد.

بهفر ادامه داد: این مسئله باعث بروز مشکلاتی در تولید 
محصولات غذایی و نظارت بر آنها می شود که می تواند در 
درازمدت به کیفیت محصولات و سلامت عمومی آسیب 
برســاند. علاوه بر این، این تداخل ها موجب سردرگمی 
برای تولیدکنندگان می شــود، زیرا ممکن است با موانع 
قانونی و اجرایی مواجه شــوند که از »عدم« هماهنگی 
میان دســتگاه ها ناشی می شــود.به گزارش ایفدانا، وی 
همچنین به راهکارهایی برای حل این مشــکلات اشاره 
کرد و گفت: برای رفع این چالش ها، ضروری اســت که 
هماهنگی بیشتری میان دستگاه های مختلف ایجاد شود. 

قانون اساسی آموزشِ زبان مادری را 
تکلیف کرده است

وزیر آموزش و پــرورش درباره موضع آموزش و پرورش 
دربــاره آموزش زبــان مادری در مــدارس گفت: قانون 
اساسی جمهوری اســلامی ایران آموزش زبان مادری را 
تکلیف کرده اســت. علیرضا کاظمی در گفت وگو با ایلنا 
موضعِ آموزش و پرورش دربــاره آموزش زبان مادری را 
اعلام کرد و گفت: موضع آموزش و پرورش موضع قانون 
است؛ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران آموزش زبان 
مادری را تکلیف کرده اســت. متن قانون این اســت که 
زبان مادری در مناطقی که زبــان دومی دارند، آموزش 
داده شود و به نظر من این طبیعی است، اما نه به عنوان 
زبان رســمی. وی تصریح کرد: در همان ماده 1۵ گفته 
شده زبان فارسی، زبان رسمی همه آحاد ملت ایران است 
و در تمام مدارس با زبان فارســی آموزش داده می شود، 
اما زبان محلی و زبان بومی نیز مثل زبان های دیگر است. 
مگر شــما زبان انگلیسی ندارید؟ این هم یک زبان است 
و بخشــی از هویت و فرهنگ جامعه ما است و این خود 
به نوعی تقویت هویت ملی، دینی و فرهنگی است. به هر 
حال بخشــی از هویت ملی ما زبان قومیت ها است، لذا 
این موضوع روز گذشــته هم در دستور کار شورای عالی 

آموزش پرورش بود. 

سلامت


